
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDA PAIVA DE SENA Indígena Não Não  atendeu ao inciso I do subitem 4.2.1.1

JETRO SANTOS MARTINS Indígena Sim

KAINAN KUNDIONAN KARAJA Indígena Não Não  atendeu ao inciso I do subitem 4.2.1.1

ALAIZA LUIZ FURTADO Quilombola Não Não  atendeu ao inciso II do subitem 4.2.1.1

JUAREZ QUIRINO DE OLIVEIRA Quilombola Sim

MARISTELHA RODRIGUES SILVA Quilombola Sim

NOEMIA AZEVEDO NASCIMENTO Quilombola Sim

VINICIUS LEONARDO ALVES FRANCO Quilombola Sim

ADEMILSON OLIVEIRA GONCALVES 161******78 Sim

ADRIANA ALVES DE SOUSA 190******24 Sim

ADRIANA NUNES BEZERRA 127******73 Sim

ADRIANA RABELO SILVA 209******26 Sim

ADRIANO ALVES DE SOUZA 190******75 Sim

AGDHA ISADORA LIMA DE SOUZA 123******76 Não O NIS é inválido

AGNES MONTEIRO DOS SANTOS SOARES 202******88 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AIRTON DOS SANTOS CONCEICAO 237******75 Sim

ALANA COELHO DE SOUZA 160******82 Sim

ALCIONE DA SILVA ARAUJO 209******46 Sim

ALECSANDRE ALVES OLIVEIRA 190******32 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALESSANDRA DA SILVA OLIVEIRA 161******42 Sim

ALESSANDRA LIMA DE SOUSA 124******43 Não O NIS é inválido

ALEXANDRE CURSINO BORGES 141******17 Sim

Transferência 2020.1- Resultado das Solicitações de Isenção



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ALEXANDRE SILVA ROCHA 160******49 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXSANDRO LOPES DE SOUSA 210******84 Sim

ALICE ALCANTARA DA CRUZ 206******90 Sim

ALINE D CARLEN ARRUDA NERIS 160******19 Sim

ALINE RIBEIRO DA COSTA 160******86 Sim

ALITHCIA LUIZA GOMES FARIAS 206******71 Sim

AMANDA CAROLINE RAMOS DE ALMEIDA 207******15 Sim

AMANDA CARVALHO MASCARENHAS 142******98 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMANDA FERREIRA DE MORAIS 201******12 Sim

AMANDA KHAROLLYNA MATOS MARINHO 206******85 Sim

AMANDA NOGUEIRA DE CARVALHO 206******85 Sim

AMANDA RODRIGUES SILVA 201******79 Sim

AMANDA SOUSA PEREIRA 206******97 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMELIA CARVALHO DOURADO PINTO 182******66 Sim

ANA BEATRIZ ALMEIDA DORXA 206******25 Sim

ANA BEATRIZ MARTINS BORGES 161******58 Sim

ANA CAROLINA CARVALHO MULLER 212******67 Sim

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA BARRETO 210******59 Sim

ANA CAROLINA FERREIRA DE SOUZA SANTOS 161******26 Sim

ANA CLARA AGUIAR SILVA 160******77 Sim

ANA CLARA GOMES DE JESUS 201******13 Sim

ANA CRISTINA ROCHA DE ARAUJO 206******50 Sim

ANA MARIA DE OLIVEIRA SOUSA 212******60 Sim

ANA PAULA DE OLIVEIRA NEGRE 201******94 Sim

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA 210******61 Sim

ANA PAULA GOMES MIRANDA 160******16 Sim

ANA RACHEL PEREIRA DA SILVA ROCHA 238******01 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANA RUSSIA MOREIRA FERNANDES 160******54 Sim

ANACLEIA CORREIA DA SILVA 158******73 Sim

ANAZIA CLEIA RIBEIRO DE SOUZA 200******52 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDERSON MIRANDA DE MATOS 203******14 Sim

ANDREIA DA CRUZ SANTANA 237******83 Sim

ANDREINA NASCIMENTO CARDOSO 207******28 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESON PATRICIO DA SILVA 212******55 Sim

ANDRESSA ABREU CARVALHO 200******90 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ANDRESSA SOUSA PEREIRA 237******50 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREZA CAVALCANTE SILVA 212******93 Sim

ANDREZA DOS SANTOS ALMEIDA 212******41 Sim

ANTHONY DOS SANTOS COSTA 160******27 Sim

ANTONIO ALESSANDRO SILVA MENDONCA 203******29 Sim

ANTONIO FERREIRA DE SOUSA 161******45 Sim

ANTONIO NETO PEREIRA DA SILVA 204******28 Sim

ANYKELLY SILVA NONATO 160******77 Sim

APARECIDA DIAS DA COSTA XERENTE 160******68 Sim

ARIANE NEGREIROS SOUZA 201******32 Sim

ARLINDO JUNIO FRANCA FABRICIO 160******89 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BARBARA DIAS FERNANDES 201******63 Sim

BARBARA MOREIRA MACIEL 203******31 Sim

BEATRIZ CARDOSO BORGES 161******86 Sim

BEATRIZ MENEZES CRUZ 204******55 Sim

BEATRIZ SOARES DOS SANTOS PEREIRA 161******55 Sim

BELMER CASSIANO OLIVEIRA SILVA 207******44 Sim

BELYZA DE CESAR BITENCOURT 203******53 Sim

BENEDITA DE NAZARE RIBEIRO FEREIRA 127******76 Sim

BENICIO COSTA PEREIRA NETO 204******34 Sim

BETHANIA FERREIRA DA SILVA 161******03 Sim

BHRENDDA OLIVEIRA FERNANDES 203******62 Sim

BRENDA DE SOUSA AZEVEDO 212******27 Sim

BRENO FERREIRA MONTEIRO DA CUNHA 210******39 Sim

BRENO PINTO RAMALHO 145******37 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNNA GEOVANA SAMPAIO PONTES 237******75 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

BRUNO RODRIGUES COSTA 212******86 Sim

CAIO VINICIUS MARTINS TAVARES 190******20 Sim

CAIO WILLIAM BARCELOS SANTOS 212******35 Sim

CAMILA CRISTINE DE MORAES SOARES 207******90 Sim

CAMILA DA COSTA NUNES 163******84 Sim

CAMILA SOUSA BRUNO 201******05 Sim

CAMILLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 161******23 Sim

CARLA ARAUJO CUNHA 200******48 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

CARLA GALVAO GOMES 201******70 Sim

CARLOS ALBERTO ARAUJO 108******70 Sim

CARLOS MANOEL CAMPOS MENDES 162******51 Sim

CARLOS TULIO ALENCAR LIMA 201******52 Sim

CAROLINE DA CONCEICAO CARDOSO PORFIRIO 164******42 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CASSIO SILVA MATOS 164******01 Sim

CELIANNE NOGUEIRA DE OLIVEIRA ANDRADE 200******61 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CELSA DOS SANTOS 128******21 Sim

CHIRLEY RODRIGUES BARBOSA 165******45 Sim

CICERO DE JESUS VIANA NOGUEIRA 126******74 Sim

CINTIA DOS SANTOS LIMA 126******75 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLARA GIUSTI RODRIGUES 201******09 Sim

CLAUDENILSON PEREIRA DA SILVA 209******65 Sim

CLAUDENIRA FERREIRA DE ALMEIDA 136******13 Sim

CLAUDIO PAZ 126******77 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

CLELILEIA NEVES SILVA 161******09 Sim

CLEONICE FERREIRA DOS SANTOS 164******08 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE ALVES BARROS 583******1 Não O NIS é inválido

CRISTINA DA SILVA MOURA KUSTER 131******16 Sim

CRISTOVAM MAIA FILHO 128******09 Sim

CRIZAN BELEM RIBEIRO 167******20 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DALIANE ALVES DE SOUZA REIS 160******53 Sim

DALILA VIANA GUIMARAES 160******78 Sim

DALISON LUCAS RIBEIRO DE AMORIM 127******70 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DANIEL ASSUNCAO SILVA 161******52 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

DANIEL GAMA MESSIAS 212******15 Sim

DANIEL RIBEIRO DA SILVA 210******67 Sim

DANIEL RODRIGUES PEREIRA 160******21 Sim

DANILO CARDOSO MENDES 238******44 Sim

DANILO DA SILVA CAVALCANTE 203******74 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DANILO DIAS COELHO 137******27 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DANILO GARCIA DOS SANTOS 206******34 Não O NIS é inválido

DARA EMILY SILVA FERREIRA 201******16 Sim

DARLIR PEREIRA RODRIGUES 204******81 Sim

DAVID WILLIAM FERREIRA DE BRITO 206******19 Sim

DAVID WILLIAM LIMA MARQUES 161******37 Sim

DAYANNE FERNANDES LACERDA 160******26 Sim

DEBORA ALVES DE SOUSA 160******23 Sim

DEBORA DE ALMEIDACAMPOS 161******64 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEBORAH LOHANNY ARAUJO LUCENA 268******78 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEILTON ALVES MONTEIRO 204******95 Sim

DENILSON GOMES RESPLANDE 160******31 Sim

DENIS KLEBER CAMPOS DE OLIVEIRA 203******14 Sim

DENISE NATALLE MATOS OLIVEIRA 212******04 Sim

DENNIS DA SILVA FERREIRA 201******25 Sim

DENNIS LYNIKER BARROS SILVA 204******22 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEUSANY CORDEIRO GONCALVES REIS 170******92 Sim

DEUSIRENE DOS SANTOS SANTIAGO 126******71 Sim

DEUSLEY SOUZA GUIMARAES 130******19 Sim

DEYCE GONCALVES DOS REIS 160******88 Sim

DEYZIANE DOS ANJOS SILVA 200******20 Sim

DIANA COSTA DA CRUZ 200******72 Sim

DIEGO  PINTO DA SILVA 206******91 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

DIEGO ALMEIDA FERREIRA 207******33 Sim

DIOGO DOS SANTOS RIBEIRO 201******18 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIRCEU GONZAGA FILHO MUNIZ 202******32 Sim

DIVINO DA SILVA BARBOSA 161******07 Sim

DJOHKFF MARTINS DA SILVA 212******98 Sim

DOMYNIQUE BATISTA BARBOSA 200******60 Sim

DOUGLAS CARNEIRO LOPES 212******37 Sim

DOUGLAS LOPES DA SILVA 160******44 Sim

DULCE NOBRE DA SILVA 190******86 Sim

DULCILEIA MARILIA BARBOSA DE SOUZA 202******89 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

DYONE PEREIRA SILVA 200******67 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDER ALVES PEREIRA E SILVA 206******70 Sim

EDER LUCAS ABREU DO VALE 207******40 Sim

EDILENE ALVES BARBOZA 203******85 Sim

EDINOM DOS SANTOS TAVARES 203******03 Sim

EDISON JUNIOR RODRIGUES VILALBA DE MORAES 204******86 Sim

ELAINE CARDOSO DE CASTRO 160******74 Sim

ELAINE FERREIRA DE SOUSA 160******40 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ELAINE LOURENCO DE OLIVEIRA 160******24 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELAYNE CAROLYNE TORRES PEREIRA 200******05 Sim

ELIFAZ PEREIRA RIBEIRO DA SILVA 161******95 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELINE MARQUES CUNHA 161******90 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELISON SOUSA MORAES 161******13 Sim

ELIZETE MARIA DA SILVA SOUZA 206******12 Sim

ELIZETH MENDES LIMA 210******35 Sim

ELVES DE SOUSA ALVES 206******24 Sim

EMERSON LOPES NOLETO 237******97 Sim

EMILE CRISTINA SOUZA DE PAULA 161******07 Sim

ENZO RANGEL SOUZA BRITO 238******45 Sim

ERYKA MARIA BISPO RAMALHO 212******71 Sim

ESMONE RAYCIELLE CARVALHO DE OLIVEIRA 161******38 Sim

ESTER GOMES DE OLIVEIRA 162******45 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ESTER SALGADO LOPES 203******55 Sim

EULLER DIAS MARQUES 200******37 Sim

EVANILSA RODRIGUES MOREIRA 209******68 Sim

EVELIN CHAYANE PANTOJA SANTOS 237******98 Sim

FABIANA ANDRADE DOS SANTOS 161******97 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABRICIO MARTINS DA SILVA 209******68 Sim

FELIPE BARBOSA NASCIMENTO 212******59 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FELIPE DE CARVALHO COSTA 201******36 Sim

FELIPE GOMES BATISTA 162******39 Sim

FELIX ANTONIO COELHO DE ANDRADE 237******31 Sim

FERNANDA APARECIDA CARVALHO ARRAIS 156******09 Sim

FERNANDA LAURINDO DE PAIVA 206******15 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

FERNANDA OLIVEIRA SOUSA 237******33 Sim

FERNANDA REIS SOARES DE LIMA 162******61 Sim

FERNANDA SOARES DOS REIS 190******91 Sim

FERNANDO DO PRADO VIEIRA 140******92 Sim

FERNANDO LUCAS ALVES DE ARAUJO 148******71 Sim

FERNANDO MORAIS SANTOS 162******92 Sim

FLASIANE SANIVIA DE SOUZA NASCIMENTO 160******37 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FLAVIANA CORREIA DO NASCIMENTO SAMPAIO 203******14 Sim

FLAVIANE GOMES DE LIMA 127******76 Sim

FLOR DE LYSS FEITOSA 134******79 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

FRANCIELY CARREIRO CALDAS 200******21 Sim

FRANCILIO BATISTA DO NASCIMENTO 203******87 Sim

FRANCISLANGE LIMA DOS SANTOS 162******42 Sim

GABRIEL BEZERRA EVANGELISTA 152******79 Sim

GABRIEL DE SOUZA ANTUNES 204******67 Sim

GABRIELA ALVES RODRIGUES 206******42 Sim

GABRIELA DORNELES 237******40 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELA DOURADO PINTO 190******60 Sim

GABRIELA GOMES DOS SANTOS 267******60 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GABRIELA GOMES ROTONDARO CORSINI 204******96 Sim

GABRIELLA HORRANA BISPO CARVALHO 161******09 Sim

GABRIELLE PEREIRA CASTRO 207******96 Sim

GABRIELLE RABELO DE ARAUJO 236******42 Sim

GEICE RANNA PEREIRA CARDOSO 206******24 Sim

GEILA SILVA CARNEIRO 162******63 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

GENILSON CONCEICAO SILVA DE SOUZA 192******44 Não O NIS é inválido

GERFESON ALENCAR COSTA 162******07 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GESSICA FERREIRA DA SILVA PITOMBEIRA 204******82 Sim

GIEYZA MEDRADO RIBEIRO DOS REIS 207******20 Sim

GISELDA MARIA DE ALENCAR COSTA 162******51 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

GISLAINE CAPISTANO REIS 162******94 Sim

GISMAILLY DA SILVA SOARES 201******39 Sim

GIULIANE MOREIRA DUARTE 161******42 Sim

GIZELE DOS SANTOS BORGES 206******15 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLEYSSON COUTINHO SANTOS 201******41 Sim

GRACILIANO DUTKIVICZ JUNIOR 201******07 Sim

GRAZIELLE MARINHO DE ARAUJO 206******87 Sim

GUILHERME ROCHA DOS SANTOS 201******43 Sim

GUSTAVO FRANCA DA SILVA 203******53 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GUSTAVO RIBEIRO MONTEIRO 200******10 Sim

GUSTTAVO DE SOUSA SOUTO 202******28 Sim

HANNAH HARENT COUTINHO 139******45 Sim

HEBER PEREIRA DOMINGOS 126******77 Sim

HEILY SOARES DOS SANTOS 212******57 Sim

HELLEN CRISTINNY DE SOUSA MOTA 201******28 Sim

HELLEN MARIA 212******68 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELLY PEREIRA DE ALMEIDA 203******78 Sim

HELOINA RODRIGUES MARINHO 170******65 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HEMENGELLA KARYNE ALVES OLIVEIRA 201******31 Sim

HEMILLY DE OLIVEIRA PERES 204******91 Sim

HENDRICK AUGUSTO COSTA 149******71 Sim

HIAGO PEREIRA MUNIZ 200******79 Sim

HORLY BARBOSA MARTINS 207******64 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IAGO TIBOR DA CUNHA PINHEIRO 200******48 Sim

IASMIN NEVES VIEIRA 162******46 Sim

INGRID SILVA REIS 200******37 Sim

INGRIDY PEREIRA RODRIGUES 204******99 Sim

IONY ALVES CARVALHO 162******68 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

IRANILDES OLIVEIRA DA SILVA 209******40 Sim

ISABEL FRANCALINA ALVES 204******59 Sim

ISABELA MAGALHAES REGO SEIXAS 201******14 Sim

ISABELLE REBLO SIMOES NOBRE 136******28 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ISADORA DIAS DA SILVA MORAES 210******33 Sim

ISMAILTON ALVES FERREIRA DE JESUS 203******37 Sim

IURY DE OLIVEIRA SILVA 136******48 Sim

IVAN LUIZ GUARANY SILVA 190******64 Sim

JACIARIA ALMEIDA PAULINO DE SOUSA 163******74 Sim

JACIEL OLIVEIRA DOS REIS 163******60 Sim

JACKELYNE MENDES DOS SANTOS 127******72 Sim

JACKSON EDUARDO CARNEIRO DE OLIVEIRA 200******93 Sim

JAILZA CLEIA DA SILVA CRUZ 210******91 Sim

JAKELINE BARROS FERNANDES 151******10 Não O NIS é inválido

JAKELINE BATISTA AIRES 162******51 Sim

JANAINA ALVES CUNHA 130******32 Sim

JANAINA CARDOSO PEREIRA 162******91 Sim

JAQUELINE TAVARES DE JESUS OLIVEIRA 162******76 Sim

JASLEOMARIA BEZERRA DO NASCIMENTO 127******71 Sim

JASSIARA NERES DA SILVA 161******02 Sim

JAYANA MARIA BATISTA MENDONCA 161******16 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JEANNE ALVES REIS SOUSA GONCALVES 130******19 Sim

JEICIANE CARVALHO VIRGINIO 134******92 Não O NIS é inválido

JENIFER MOREIRA GONCALVES 163******70 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JERSSICA SOUSA CARVALHO 182******68 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JESSIARA GUIMARAES COSTA 148******40 Sim

JESSICA AZEVEDO BARROS 162******95 Sim

JESSICA TEIXEIRA DE SOUSA LOPES 161******89 Sim

JEYCE KELLY DA SILVA MESSIAS 212******88 Sim

JHONATA ALVES OLIVEIRA 209******63 Sim

JHOSLEY RODRIGUES DA SILVA 210******14 Sim

JHULIENE DE ARAUJO GONCALVES 162******68 Sim

JOANA DARC OLIVEIRA PEREIRA 206******19 Sim

JOAO GABRIEL FERREIRA DA SILVA 163******55 Sim

JOAO LUCAS ALVES 134******81 Sim

JOAO VICTOR BATISTA MOREIRA 212******86 Sim

JOAO VICTOR CONCEICAO SILVA 162******13 Sim

JOAO VICTOR RODRIGUES FERNANDES 209******74 Sim

JOAO VITOR BRASIL CARVALHO 212******40 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

JOELMA PEREIRA CRUZ 162******42 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOHNATHAN BRITO SOUSA 131******10 Sim

JOHNNY GOMES PEREIRA 161******99 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JONAS ULISSES PINHEIRO SILVA 203******07 Sim

JONH HERICKLES LEITE ALVES 154******98 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JORDANIA COSTA PEREIRA 237******34 Sim

JOSE CARLOS ALVES MOREIRA 200******31 Sim

JOSE DA SILVA FILHO 203******00 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 130******13 Sim

JOSE FRANCISCO CARDOSO PEDROSA 162******86 Sim

JOSE GABRIEL SILVA RAMOS 201******24 Sim

JOSIANO CARVALHO NUNES 160******81 Sim

JOSILENE RIBEIRO MEDEIROS 209******17 Sim

JOVIANA COELHO AFONSO 162******43 Sim

JOYCE SOUSA SALES 162******50 Sim

JULIA DALETY BORGES 161******10 Sim

JULIA ISABELA MONTEIRO GOES ROSA 128******90 Sim

JULIANA DA SILVA SANTOS 206******46 Sim

JULIANA GOMES RODRIGUES 203******09 Sim

JULIANA RODRIGUES COIMBRA 162******51 Sim

JULIANE NANCY LIMA PORTO 207******61 Sim

JUSSARA ROCHA DOS SANTOS LUIZ 201******49 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAMILA DA SILVA MARINHO 201******51 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAMILA NUNES ROCHA 201******72 Sim

KAMILLA MASCARENHAS FERRAZ 126******76 Sim

KAMILLA SILVA MARTINS 162******35 Sim

KARINE BORGES FORMIGA 203******17 Sim

KARINE KIRCHHOF 167******46 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KARLA DE CASTRO SOUSA 163******73 Sim

KARLA THATIELLE ALVES DA SILVA 130******13 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KAROLINE RAMOS OLIVEIRA 200******73 Sim

KAROLINY DE SOUSA HENDGES 200******78 Sim

KASSANDRA ARAUJO NUNES 164******05 Sim

KATHARYNE OLIVEIRA VERAS 206******43 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

KATIA REGINA BRENHA DE SOUSA 182******34 Sim

KATY VILHENA FERREIRA 126******31 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KEILA BARROS SILVA 164******10 Sim

KEILE CRISTINA CABRAL CASTRO 128******49 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KENY TABDA ARRUDA 161******22 Sim

KESLLEY CARDOSO DA SILVA 163******29 Sim

KEYTH JANAVE MENDES SPIGOLONI 201******16 Sim

KEZIA CRISTINA ARAUJO DE NOA 161******10 Sim

KLEBSON SANTOS RIOS 164******88 Sim

KLEVER JUNIOR CALDAS QUERIOZ 162******88 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LADY DAYANNE CRUZ DA SILVA 206******88 Sim

LALESKA BRENHA BARBOSA 164******72 Sim

LANNA MIRLEY LIMA PIRES 163******57 Sim

LANUZE FABIELLY SANTOS TAVARES LAVRISTA 201******94 Sim

LARISSA FERREIRA BATISTA 163******11 Sim

LARISSA RAIANE RODRIGUES RIBEIRO 238******74 Sim

LARYSSA GRAZIELLE DA SILVA 209******47 Sim

LAUDEIR FERREIRA LOPES 127******76 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LAURINDA LIMA DA SILVA GOMES 164******94 Sim

LAVINIA SALES DE ALMEIDA 152******37 Sim

LAYLA FERNANDA SILVA ALENCAR 135******92 Sim

LAYNARA ALVES LIMA 206******09 Sim

LEANDRO COSTA FERNANDES 206******33 Sim

LEANDRO DE BRITO CASTRO XERENTE 159******73 Sim

LEANE DE SOUSA SANTOS 164******48 Sim

LEILA FERREIRA DOS SANTOS 206******99 Sim

LEILANE SOUSA DUARTE 163******77 Sim

LEILIANE DOS REIS FEITOSA 202******78 Sim

LEIRIANE SOUSA BORGES 163******29 Sim

LENY MENDES PEREIRA 163******34 Sim

LEONOR NETTO AIRES ALVES 228******94 Sim

LETICIA SALES DOS SANTOS 306******52 Não O NIS é inválido

LEVY RODRIGUES DE SOUSA 163******93 Sim

LIDIA CAROLINA SILVEIRA DE AZEVEDO 163******70 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

LIDIANE CONCEICAO MACHADO 204******42 Sim

LIDIONFAN ARAUJO DOS SANTOS 206******10 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 126******74 Sim

LINDINALVA SILVA DE ARAUJO 166******92 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LIVIA BEATRIZ RIBEIRO 153******76 Sim

LIVIA YASMIN SILVA SAKAMOTO 238******02 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LOHANNE ALVES DE ARAUJO 163******65 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRAN RIBEIRO DA SILVA 206******16 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LORRANA CORSINO RODRIGUES 201******62 Sim

LORRANY DE SOUZA LINO 163******30 Sim

LORRAYNE JORGE DE SOUZA 207******40 Sim

LUAN ALVES RIBEIRO 200******39 Sim

LUAN VICTOR ALMEIDA SILVA 152******74 Sim

LUANA DAGILLA PALHARES 201******15 Sim

LUANA DE OLIVEIRA SILVA 164******07 Sim

LUANA FERREIRA MORAES 190******98 Sim

LUANA MARIA BARROS MARACAIPE 206******20 Sim

LUANNA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 164******48 Sim

LUCAS ALEXANDRE SOARES DA SILVA 163******29 Sim

LUCAS ALVES MARTINS 203******01 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS COELHO DOS SANTOS 203******72 Sim

LUCAS EVANGELISTA OLIVEIRA DE SOUSA 238******53 Sim

LUCAS FERREIRA ROCHA 200******91 Sim

LUCAS GOMES ARAUJO 206******84 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUCAS KENNEDY SOUZA SILVA 212******14 Sim

LUCAS SILVA DE OLIVEIRA 236******16 Sim

LUCAS SOUZA DOS SANTOS 959******0 Não O NIS é inválido

LUCIANA BALDUINO PONTES ROCHA 202******14 Sim

LUCIANE COSTA OLIVEIRA 201******02 Sim

LUDIMILA SILVA ALMEIDA 206******85 Sim

LUIS FERNANDO MORAES COELHO LUCENA 141******11 Sim

LUZIA BATISTA DOS SANTO 128******03 Sim

LUZIA PEREIRA DA SILVA 163******50 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MAIARA COQUEIRO DO NASCIMENTO 204******04 Sim

MAICON PROPERCIO FRANCA 203******14 Sim

MAIZA DIAS WANDERLEY MARINHO 163******39 Sim

MANOEL SOARES DE OLIVEIRA 163******10 Sim

MARCELA MAGALHAES ASSUNCAO 136******75 Sim

MARCELO MENDES FERREIRA 201******41 Sim

MARCIA ALVES CIRQUEIRA 203******05 Sim

MARCIA OLIVEIRA GONCALVES 164******55 Sim

MARCIA RIBEIRO LOUZEIRO 190******65 Sim

MARCIA RODRIGUES DA SILVA 163******68 Sim

MARCIA SOARES BARBOSA 158******70 Sim

MARCILENE CABRAL BAKER 134******71 Sim

MARCOS DA SILVA RABELO 164******36 Sim

MARCOS GOMES DOS SANTOS 237******09 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCOS LEANDRO DOS SANTOS SILVA 164******23 Sim

MARCOS SOUSA AGUIAR 212******45 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR 164******57 Sim

MARGARETE SOUSA MARTINS 228******16 Sim

MARIA APARECIDA OLIVEIRA SILVA 267******49 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA CAROLINE COSTA DE OLIVEIRA 238******14 Sim

MARIA DALZIZA RODRIGUES PINHEIRO AGUIAR 164******22 Sim

MARIA DO SOCORRO DA SILVA 190******72 Sim

MARIA DO SOCORRO SILVA LIMA 163******78 Sim

MARIA EDUARDA BARBOSA PINHEIRO 200******96 Sim

MARIA EDUARDA CARDOSO PEREIRA 164******77 Sim

MARIA EDUARDA DIAS ALENCAR 207******19 Sim

MARIA EDUARDA DOS SANTOS TEIXEIRA 201******91 Sim

MARIA EDUARDA FERREIRA DA SILVA 207******60 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA FLAVIENE ARAUJO REIS 164******81 Sim

MARIA GABRIELA DE OLIVEIRA COSTA 163******89 Sim

MARIA JENNIFER FREITAS DA SILVA 163******88 Sim

MARIA JOSE SOUSA ARAUJO 200******31 Sim

MARIA MACIQUELE BATISTA DA CUNHA 209******53 Sim

MARIA MARIANA DAHER FARIA MENEZES 125******64 Sim

MARIA NAIANE DE MORAIS SILVA 163******98 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MARIA PAULA FERNANDES DE MELO 190******43 Sim

MARIANA ARAUJO GOMES 164******28 Sim

MARIANA AZEVEDO SOUZA 204******48 Sim

MARIANA FERREIRA GALVAO DE MELO 146******05 Sim

MARIANA OLIVEIRA RAMALHO CARIMAN 238******22 Sim

MARIANE ESTEFANI PEREIRA MEDEIROS 212******47 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIANE RODRIGUES 163******43 Sim

MARINA RODRIGUES SILVA 201******78 Sim

MARINA XAVIER DE MACEDO 190******97 Sim

MARINARA DIOGENES FONCECA 209******62 Sim

MARISA DA SILVA ARAUJO 238******54 Sim

MARTA RAQUEL PEREIRA DA CRUZ SANTOS 127******76 Sim

MARTHA GOMES FARIAS 163******94 Sim

MATEUS CARREIRO BRANDAO 236******34 Sim

MATHEUS ALVES DA SILVA 201******66 Sim

MATHEUS GOMES DE OLIVEIRA 165******43 Sim

MATHEUS NASCIMENTO SANTOS 131******98 Sim

MATHEUS SANTOS RIBEIRO 233******3 Não O NIS é inválido

MATORAMA PEREIRA DA SILVA 126******70 Sim

MAURICIO PEREIRA DA SILVA EVELYN 165******14 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAURICIO PEREIRA PINTO 164******17 Sim

MAYARA PEREIRA DOS SANTOS 164******19 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MAYARA RIBEIRO DE FRANCA 163******02 Sim

MAYKI VINICIOS FERREIRA LIMA 206******26 Sim

MAYLANE GOMES SILVA 201******61 Sim

MAYRA PEREIRA COSTA 201******52 Sim

MEIRELUCIA LUSTOSA DOS SANTOS 163******52 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICAELE SILVA DOS SANTOS 165******06 Sim

MICAEVILY DOS SANTOS PEREIRA 165******03 Sim

MICHELE CRUZ SALAZAR 212******79 Sim

MICHELLY RODRIGUES DE PAULA 165******37 Sim

MIKE LUCIO ROSA 204******17 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

MILENA FERREIRA LIMA 201******46 Sim

MILLA TATIELLY PEREIRA ROCHA 201******53 Sim

MIRANDA DE DEUS MORAES 127******70 Sim

MIRO ALENCAR COSTA 164******50 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

MOISES EDUARDO VIEIRA DO NASCIMENTO 506******56 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MONICA OLIVEIRA SILVA BARBOSA 210******99 Sim

MURILO DA SILVA MAIA 212******64 Sim

MURILO FERNANDES DE SIQUEIRA LIMA 201******24 Sim

MUSA DA COSTA SOUSA 153******61 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NADIA DO BONFIM FERREIRA DA COSTA 206******56 Sim

NADIA MARIA TEIXEIRA CUNHA 202******01 Sim

NAIANE SANTOS CARVALHO 237******91 Sim

NATALIA BITTENCOURT FERREIRA 151******04 Sim

NATALIA DO CARMO FERREIRA VIRISSIMO 201******09 Sim

NATALIA KIMBELY DE SOUZA SALES 207******11 Sim

NATALIA SOARES SANTOS 207******48 Sim

NATANAEL BARBOSA PEREIRA CARVALHO 134******22 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATHAISSA SOUSA SILVA 200******88 Sim

NATHALIA ROCHA MENDES 201******07 Sim

NATHALIA RODRIGUES DA SILVA 237******78 Sim

NAYRA RAPHAELLA RIBEIRO DA SILVA 133******12 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NORIVANIA DINIZ DA SILVA 207******86 Sim

NORMA PEREIRA LIMA MARINHO 126******75 Sim

NURIELLY MONTEIRO CAMPOS 203******54 Sim

ORLANA TEIXEIRA NERES 166******33 Sim

ORLEAN CARVALHO DE SOUZA 166******66 Sim

OSEIAS GOMES CARDOSO 148******71 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PABLO MICAEL DE OLIVEIRA REIS 238******20 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PALOMA PEREIRA MARINHO 206******22 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA BARROS FERNANDES 165******58 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA PIRES DOS REIS 203******08 Sim

PAULA BEATRIZ RODRIGUES DE OLIVEIRA 210******32 Não O NIS é inválido

PAULA COSTA ALENCAR 125******77 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

PAULA NERY DA SILVA 206******74 Sim

PAULA REGINA BORGES PARENTE 130******10 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO HENRIQUE ALVES MONTEIRO DE OLIVEIRA 203******51 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PAULO ROBERTO FERREIRA MORAIS 166******47 Sim

PAULO SERGIO VENTURA DE SOUZA 209******96 Sim

PAULO VITOR PADRE DOS SANTOS 201******31 Sim

PEDRO GABRYEL COSTA GOMES 203******11 Sim

PEDRO HENRIQUE NUNES SIRQUEIRA 165******27 Sim

PERICLES LOPES SILVA 127******75 Sim

PRISCILA 165******75 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PRISCILA DE SOUSA LEITAO 165******44 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PROTASIO DE JESUS SILVA 201******07 Sim

RAABE CARVALHO MELO 201******37 Sim

RAFAEL GONCALVES SODRE COIMBRA 166******86 Sim

RAFAEL NUNES MILITAO 166******45 Sim

RAFAEL PEREIRA DE JESUS 190******51 Sim

RAFAEL SILVA LIMA 210******66 Sim

RAFAELLA MACIEL SILVA 206******47 Sim

RAIANY AMARAL VIEIRA 165******40 Sim

RAILANE MARILIA BECKMAN MATOS 166******13 Sim

RAISA DE SOUZA DARES 166******26 Sim

RAPHAEL JOSE ELIAS DE MELO BORGES 190******49 Sim

RAQUEL PIRES DE FRANCA 165******05 Sim

RAYANE CAMARGO VIEIRA DA SILVA 201******38 Sim

RAYANE LUSTOZA DOS SANTOS 201******27 Sim

RAYANNE FERREIRA DA SILVA 204******66 Sim

RAYANNE RODRIGUES SILVA 134******79 Sim

RAYELE CAMARGO VIEIRA DA SILVA 201******57 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYLA CARVALHO DIAS 165******76 Sim

RAYLANE RAMOS RIBEIRO 201******21 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAYSSA PEREIRA DE LIMA 133******79 Sim

REGIANE ALVES BRITO 201******30 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

REGIANE ALVES DOS SANTOS 165******22 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

RENATO BATISTA DARES 166******72 Sim

RHEYGIANY DE CASTRO SOUSA OLIVIERA 145******71 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RICARDO DA SILVA COELHO 209******05 Sim

RITA DE KASSIA FERREIRA RABELO 164******08 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBERTO CESAR PRESTES 126******68 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO ALVES DOS SANTOS 201******11 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RODRIGO BARBOSA NASCIMENTO 190******98 Sim

RODRIGO RODRIGUES SILVA 238******62 Sim

RONABIA THATIELLY  CELESTINO DA SILVA 165******81 Sim

RONAN SOUSA ARAUJO 126******73 Sim

RONARIA RODRIGUES DE SOUZA 127******74 Não O NIS é inválido

RONIELLYSON SILVA ARRUDA 165******28 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONIVAL PEREIRA LIMA 166******87 Sim

ROSA CARLA DE GONZALES 131******14 Sim

ROSENILTON BARBOSA NERES 126******74 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROSICLEIA DOS SANTOS ARAUJO 165******77 Sim

ROSILEIDE COSTA DE SOUSA 130******03 Sim

ROSIMARIA RITA DOS SANTOS TAVARES 206******09 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

ROSINEIDE SILVA DA CRUZ 166******12 Sim

ROSIVANY DE OLIVEIRA CASTRO PATRICIO 165******60 Sim

RUTHILENE ALVES MIRANDA 204******65 Sim

SABRINA MILHOMEM LEAL 165******78 Sim

SAMHEDD SOTERIO BRAGA SANTOS 125******38 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SAMIRA AMARANTE ROCHA DA COSTA 238******25 Sim

SAMUEL COSTA SILVA 206******55 Sim

SANDRA OLIVEIRA JACOMO 203******91 Sim

SANDRO EVERTON FERREIRA DE ARAUJO 203******99 Sim

SANKYA KAROLLINY ARAUJO FACHINELLI 201******09 Sim

SANTINO LOPES LIMA 126******72 Sim

SAROM PEREIRA DOMINGOS 127******72 Sim

SEBASTIAO WELLINGTON DE SOUZA AGUIAR 209******19 Sim

SELIZANIA CORADO ARAUJO 134******72 Sim

SELMA CARNEIRO DE OLIVEIRA SOUSA 209******92 Sim

SERGIO DE SOUSA LOPES 165******45 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

SHAIANE SOUZA ARANTES 165******78 Sim

SHEILA DE ABREU DAMASCENO RAMOS SOUSA 126******78 Sim

SHERLIANE VASQUES DE OLIVEIRA LIMA 124******45 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SHIRLENE DE JESUS SILVA OLIVEIRA 125******23 Sim

SIDNEY CABRAL SOUSA GOMES 165******15 Sim

SILVANICE DE SOUSA BRITO 206******63 Sim

SILVIANA BARBOSA DOS SANTOS 200******35 Sim

SILVIANA BARBOSA DOS SANTOS 200******35 Sim

SIMONE DIAS CARVALHO 127******77 Sim

STEFANNE DA SILVA MENESES 137******65 Sim

STONE ABRAO SANTA CRUZ 203******35 Sim

SUELLEN MENEZES CARVALHO 200******46 Sim

SUELY SOUSA CARVALHO 165******12 Sim

SUYED HAMARA DA SILVA SANTOS 165******01 Sim

SUZANA PEREIRA JORGE 165******07 Sim

SUZIANE SANTOS DE CASTRO 209******24 Sim

SYLAS BATISTA DE FREITAS 204******39 Sim

TANIA GOMES DOS SANTOS 165******52 Sim

TATIANA ALVES DA SILVA 202******83 Sim

TAUANY DE SOUSA FREITAS 148******77 Sim

TEREZINHA DE JESUS MARTINS NUNES 182******05 Sim

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 200******58 Sim

THAIS CRISTINE DE PAULA BONILHA 151******78 Sim

THAIS GISELLE MAIA DA SILVA 206******14 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAIS TORRES DOS SANTOS 200******26 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

THAISA ALVES SILVA 166******01 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THAISE GONCALVES GIL 207******29 Sim

THALIA DA SILVA ARAUJO 166******05 Sim

THALYTA OLIVEIRA SILVA 166******72 Sim

THAMARA GONCALVES GIL 207******10 Sim

THAMIRES NAYANE GOMES DE SANTANA 166******33 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THANIELLY SANTOS DE SOUSA 207******25 Sim

THAYNARA FERNANDES DE OLIVEIRA 212******75 Sim

THAYS MARINHO MOREIRA 165******15 Sim



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

THAYS RODRIGUES MOREIRA 200******54 Sim

THIAGO BATISTA ALVES 206******54 Sim

THIAGO SERPA CANGUCU 166******03 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THYAGO GOMES ALMEIDA 206******81 Sim

UBERLANDIA BARBOSA DA SILVA 131******04 Sim

ULISSES MILHOMEM DE SOUSA LIMA 201******91 Sim

VALDIONYS MENDES COSTA 165******14 Sim

VALDIRENE MOREIRA BARBOSA GONCALVES 166******13 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

VALESKA SILVA DUARTE 165******55 Sim

VANDA MOREIRA TAVARES ARAUJO 126******78 Sim

VANESSA FERREIRA DA SILVA 206******85 Sim

VANESSA LUSTOSA BEZERRA OLIVEIRA 200******74 Sim

VANESSA PEREIRA ROSA 165******92 Sim

VANIA APARECIDA RODRIGUES MOREIRA 209******41 Sim

VANUSA ALVES DOS SANTOS 206******41 Sim

VERONICA DA COSTA REIS 160******03 Não O NIS é inválido

VICTORIA JORDANNA FERNANDES DE ALMEIDA 238******10 Sim

VINICIUS SANTOS FERREIRA 165******79 Sim

VITORIA KARISE GUIMARAES CHAVES 206******87 Sim

VITORIA MIKAELLA SOARES DIAS 166******86 Sim

VIVIANE PEREIRA MOTA 165******92 Sim

WADILA MICHELE GOMES DOS SANTOS 207******75 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

WADILA MICHELE LIMA SOARES 132******16 Sim

WALESCA RODRIGUES SILVA 238******27 Sim

WALISON SILVA DO NASCIMENTO 206******65 Sim

WALKIRIA DA SILVA GALVAO 170******73 Sim

WANDER FELIPE SANTOS 157******58 Não O NIS é inválido

WANDERSON AMARAL ABREU 200******68 Sim

WARLY DOS SANTOS PIRES 165******31 Sim

WEDSTER FELIPE MARTINS SABINO 201******54 Sim

WELLYDA BISPO DE SOUSA GOMES 165******09 Sim

WEMERSON SOUSA PAIVA 141******14 Sim

WENDER ANTONIO NUNES DA SILVA 201******79 Sim

WENDERSON ALVES DA SILVA 126******79 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

WESLANE SOARES LIMA 207******91 Sim

WESLEIDE ALVES RODRIGUES 201******72 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WESLEY BEZERRA DE LIRA 124******00 Sim

WESTER GUIMARAES DIAS 165******38 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WIGNA RODRIGUES DA SILVA 166******97 Sim

WIGNER JUNIOR PEREIRA DA SILVA 238******17 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WILLIAN DE AQUINO MORAIS 141******14 Sim

WILMA DE OLIVEIRA ALBERNAZ 121******54 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WOLACE PEREIRA DO NASCIMENTO 165******82 Sim

YAGO TEIXEIRA PATROCINIO 201******81 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YASMIM BARBOSA FERREIRA 236******28 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

YGOR SILVA COSTA 203******43 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

YONNARA FREITAS LIMA 140******90 Sim

YORRANA RAYANE VELOSO SANTOS 163******82 Sim

YURY COELHO MIRANDA 201******73 Sim

ZELIA ARAUJO DOS SANTOS 203******73 Sim

Palmas, 20 de setembro


